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KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 4016 Ligrit Ne. D440-042 pér Produrimin Publik 1 Republikés se Kosc i ndrystuar dhe plotésuer me ligfin Nr, 040-237, ligiin Nv.
D3/L-068 dhe lighin Nr. 0371-592

Data e Frests: 18.05.2023

Ny i Prokurimit 636235023147

636-23-019-147 -

Ky i breudshém

PHENT B IDENTIFIKIMIT AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emrizyrtar KOMUNA E JUMNIKUT

Advesa e AK: Qender

Qyteti: Junik

Kodi postar; 51050

Persoui kontaktues: Flovinda Kukalaj

Telefoni: 0390-370-616

Email: prokurimi-junik@rks-gov.net

Faksi:

IDENTIFIKIMI f OPERATORIT EKONOMIK (OE)

j Personi kontaktues: "[shéno emrin e personit kontaktucs
' % QE]"

Telefoni: “[shéno numrin e telefonit t& OB]”

Faksi; “[shéno numrin ¢ faksit t6 OE]”

E-mail: "[shéno email-in ¢ personit kontaktues & OE]"

NENIIL:
Emrii QE: "[shéno emrin e OF}"

Adresa: "[shéno adresen e QE]"
Qyteti: "[shéno qytetin e OR]"
Kodi Postar: "[shéno kodin postar t8 qytetit t&¢ OE]"

NENI UL TE DHENAT ME LISTEN E CMIMEVE
LD TITULLY I PROKURIMIT
Furnizim me material zyrtar- foldera

HLLI) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithsh8m t& Prokurimit (FPP): 93000000-8

111.2) NE ményré qi t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OF) éshté i pérshtatshém q& t& mawré pjess né ke
procedurt prokurimi, OF duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t# bashkangjitur.
I11.3) PERSHKRIMI L OBJEKTIT T KONTRATES

Liénda e kontratés do ¢& jeté: Furnizim me material zyrtar- foldera

Kontrata hyn né fuqi me datén: 19.05.2023 dhe pérfundon me datén: 19.06.2023.

Afati kohor i pérformancés nuk mund t& jet& mé se 5 dité nga data e marrjes sé urdhéresés,

Vendi { kryerjes s& furnizimeve do té jeté lokacioni- omuna Junik.

Specifikimi ‘ Cmimi pér njési-€ Crrimi Total -
Nr. Pérshkrimi teknik Njésia Sasia (duke pérfshire t& ’ €
; giitha taksat etj) )
I Dosje e fajllit (follder), me | Dosje me copé 372.00
ngjyra, me kuti 80mm mekanizém 930
gjerési e pérshtatshme pér qé hapet o
madhési t& letrés A4 475-75 | 180 shkallg 2,50
duke lejuar
paraqitien e

sasive té
médha t&
letrés né
njé koh#
dhe né &
dy anét. ,
Pajisja ka
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njé brave
mengritie
mekanike
me dy
vrima tg
shpuara Ad
pir !
reegullimin
&

Pajisja ka
HJ(, kuu e
sigurisé i@
vendosur
pér té
mbrojtyr
dokuménte;
& shtypura
nga t¢ i
gjitha anst,

do If uméntit,

S8

Mbéshtjellés raporti nga
kartoni

Fasikell
/-\4, &4
kartonit me
kapse
elastike

copé

100.00 0.60 60

Totali i 990
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Kitrkesat ¢ Pérshitatehrairisé
Slpas nestit 65 18 LPPNLL-042 pév Prokarvimdi Publik 16 Republikes se Kosoves, { ndrysloar dhe plotésuar me figjin
Ny, 047.-237, ligfive Nr, 837/6-068 dhe gfin W, 0375002

Feliekutimin e ndonj#

Operatori ekonomil nuk ka @ drejté @ © mareE piest nt njf aktivitet (8 prokurimif vse (8 marvi pjesi

i
kantrate publile, nise ai operatori ekonomik, ndonie punonjis, drejtues, menaxher ose drejor i i
o ks gend pjesémarrés né itfen o njofimit 1 koniratés ose dosjes a8 tenderit,ose 5t pérgatitien ¢ ndonjé pjese & tyre, qé shivyiznhat
aa awtoriteti pke aktues;
b Ka pranmvar ndihme pér pérgatijen ¢ renderit o martje nga nji person ose ndérmartie gF ka mané pjesé nd porgatitjen e
wjeftimit 8 kontratés ose dosjes 8 fenderit ose to ndonjé piese € ndonje pjest 16 k 16 fundit; ose
. duke gené n¢ cilindo rast né nje konflikt interesi, sic pétrcaktohet né nenin 4 paragrafi 1,73,
2. Operatort chonomik nuk ka & drejte GF 8 mavred piestt vk 0fd akelvite! (@ prokavimit ose né cleckntimin ¢ ndonjé konfrate publike,

nése ai operatord ckenomik, ndonjé punonjis, drejtues, menaxher ose drejtor i saj giai® dljeid (10) viteve 1@ kaluara;

4. Ushid dénuar nga nji giykaté kompetente pér veper penale duke perlshing prakeikumin e Korrupsionit, larjen e parave, mitosjen, shantazh
ose akfivitelet ¢ pérshkroars ose 1 ngjashnie me ato @ pershkruars ni nenin 130.1 16 LPP-se nén ligiet dhe eregulloret né tugi né Kosové
ose ne eilindo vend, ose né ¢farédo maneveshie ose kanvente ndérkombétare;

b Eshi€ deldarnar i papérshiatshiom, kur autoritet] kontrakiues zbulon se kjo &shig nje shkelje e rende profesionale, ¢ konstatuar nganjé

aivkaté kompetenie; .

iShie dénuar nga njt gjykaté kompetente pér veprén penale 1@ piesémarries né njé¢ organizaté kriminale, q¢ perkufizohet si asociacion i

strukturvar dhe i krijuar giat@ njé perindhe kohore dhe g vepron né minyre & organizuar me géllim € péefithmit financiar pérmes

veprimeve q¢ konsiderohen si kriminale ose t& kundertigjshme:

d. £sht€ dénvar nga nji gjykaté kompetente per veptr penale & mashirimit ose (8 barabarts me mashtriming

€. Bshil konstatuar nga njé giykaté kompetente, agienci administrative ose organizaté pér zbatimin ¢ standardeve (& sjelljes profesionale,
se eshig sjelle ne menyre joprofesionale; osc

. Eshtt konstatuar nga ndonjé gjykaté kompetente se ka birs keqeprezantim te ndonjé autoritet publik né Kosove apo gjetiu.

3. Operatori ekonomik nuk ka ¢ drejté q& 6 marré pjest ng njé aktivitet t¢ prokuvimit ose né ekzelutimin e ndonji kontrate publike,

nése ai aperatori ekonomil:

a. gjate dy (2) viteve t¢ kaluara ésheé shpalfur nga njé gjykate kompetente si i falimenmar ose insolvent;apo aktualisht ¢shie objekt procedure
(1) per deklarim te falimentimit,(ii) pér nj¢ urdhér t¢ mbyiljes sé dhunshme ose administrimi nga njé givkate, apo (i) pér ndonjé procedurg
t& ngjashme sipas Ligfit t& Kosoves apo ndonjé juridiksioni tieter:

b, me vendim & njé givkate kompetente &shté likuiduar ose éshté véng ne mbikéqyrje t& administratorit:

aktualishi ka nj& marrgveshje oss aranzhim me kreditorét ¢ tjj q¢ siguron kushte (& rgjeruara ose t& reduktuara 18 pagimit nése mbi kushtet

¢ tilla jané pajtuar paraprakisht kreditorét o tillg pér shiak se operatori ekonomik mé part ka geng I paafié q& 1& permbushé obligimet e tij

né afatin ¢ duhur kohor;
. eshie ne nje situaté (& ngjashme me ato 1€ peishkroara ng nén-paragrafés 4, b ose ¢ £ kétij paragrafl, qé rejedhin nga ni€ proceduré e
ngjashme sipas ligjeve né vendin ku éshté themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring ¢ tj afariste;
aktualisht i nénshtrohet njé vendimi gjyqesor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose per até operatori ekonomik dhe
€ rezultojng né njé humbje t¢ térésishme osé 1@ pjesshme té t& drejtave 18 operatorit ekonomik pér & administruar ose disponuar me

pasuring e tj.
f. akiualisht gshue objekt i nje vendimi gjyqésor ose procedure administrative q¢ suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik

ose ptir operatorin ckonomik: nése procedurat e tilla giithashtu mund & rezultojng ne vendimin pér falimentimin vse likuidimin ¢ aperatorit

ekonomik; )
giate (3) tri viteve t& fundit dshté konstatuar nga nje givkaté kompetente se nuk ¢ ka pérmbushur njg kontraté me ndonjé entitet publik,

autoritet publik ose ndérmarrje ng Kosové apo diku tjeter;
. aktuatisht éshi¢ me vonese né pagimin ¢ ¢fargdo kontributeve pér sigurim social apo tatim né Kosovs ose né vendin ¢ themelimit (&

operatorit ekonomik, pérvee ku njé borxh i tille éshté vértetuar te jete jo i réndesishem ne Kosove;

&shté me shumé se néntedhjete (90) dit€ me vonesé ni pagimin ¢ pagave t& punonjésve ose né pugimin ¢ obligimeve ndaj njé operatori t&
sherbimeve publike né Kosove;

J. ende nuk e ka zbatuar nj¢ vendim 18 1éshuar nganjé givkaté ¢ Kosovés;

k. kadheng deklarata & rreme n¢ lidhije me procedurén pér dhénien e njé kontrate publike, nese kéto kané & béiné me mungestn e arsyeve

pér pérjashtim, ose me pérmbushjen ¢ kritereve (6 perzgjedhjes
rose b nuk éshie shpally fajtor me njé vendim te plotfuqishém te miratvar ne pérputhshméri me Nenin 99.2 te LPP-se.

Operatori ekonomik duhetté dorgzoj:
1. Certifikaten € tegjistrimit t& biznesit
2. Certifikaten ¢ numérit fiskal -
3 Mértetimin-mbi pagesén-e tatimit nE prong
Pagesa _ _
Autoriteti Konitraktues do té paguaj secilén shume té detyrimeve pas pranimit 1 secilit furnizim, pra opéiatorit
0.t’i'béhet pagesa né euro vetém pér furnizim gé ka kryer:

ekonomi
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